工事完了報告書（第６条関係）
工事完了報告書
年　　月　　日

相模原市長　あて

認定建築主等の住所

氏名

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名）

次の認定特定建築物の工事が完了しましたので、高齢者、障害者等の移動の円滑化の促進に関する法律第５３条第４項の規定により報告します。
１　認定（変更認定）番号及び認定（変更認定）年月日　　第　　　号　　　年　　月　　日

２　認定特定建築物の位置
３　認定特定建築物の概要

確認番号及び確認年月日　　　　第　　　号　　　　年　　月　　日

  主要用途
階数
建築面積  　　　　　㎡　　　　延べ面積          　 ㎡
構造方法
４　工事完了年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日